香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

福萊特玻璃集團股份有限公司
Flat Glass Group Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6865）

海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司關於使用部分閑置募集
資金暫時補充流動資金的公告》，僅供參閱。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長
阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二三年十一月十三日

在本公告之日，執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、阮澤雲女士、魏葉忠先生和沈其甫先生，
獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。

ף├ ̔601865         ├ ̔         Ὲ ̔2023-094

ṽף ̔113059         ṽ ̔ ṽ

福莱特玻璃集团股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

ῤ ̔

ǻ

ԋȁ ּת ’

2023 11 7 ̆Ὲ תּ תּ ΐᵣᶏ ’ Ҋ  ̔

ᵝֲ̔ ҆ᾝ

תּ῀

תּ῀

1
֟ 75҆

└
239,312.70 194,500.00 132,645.36

2 № ᾣᴟ  66,515.96 63,492.12 0.00

3
֟ 1,500 ҆ ᾣᴟ

20,697.75 19,700.00 18,215.45

4 ᾟ ꜚ  120,000.00 120,000.00 120,000.00

  446,526.41 397,692.12 270,860.81

2023 11 7 Ὲ̆ ҉ תּ ᶏ תּ ֲ

270,860.81 ҆ᾝ תּ̆ Ғ ᵩ ҹֲ 131,046.86 ҆ᾝ̂

⌠ ≠ ‪ Ȃ̃╠

Ȃ

ԍּת ѿ ̆ תּ ̆

תּ ῤ₮ № ’Ȃ

҈ȁ ╠ ԍ ᾟ ꜚ תּ ’

Ὲ ԍ 2022 10 27 ԅ Έ Ԋᴪ ҈ ѿ ᴪ Έ

Ԋᴪ ԋ ԓ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍᶏ № תּ ᾟ ꜚ

Ȉ̆ Ὲ ᶏ Ҍ 6 ַᾝֲ תּ ᾟ ꜚ

̆ᶏ Ԋᴪ ‰ӊ Ҍ 12 ҩ ̆⌠ ╠ תּ Ғ

Ȃ 2023 10 24 ̆Ὲ ԍ ᾟ ꜚ תּ

5.8 ַᾝῃ תּ Ғ ᶏ̆ 12 ҩ ΐ̆ᵣ ’

Ὲ ԍ 2023 10 26 ҉֜ ̂www.sse.com.cñ ȇ

ᴍ Ὲ ῏ԍ ԍ ᾟ ꜚ תּ Ὲ Ȉ

̂Ὲ ̔2023-082̃Ȃ

ȁ ᶏ № תּ ᾟ ꜚ ⅞

ҹ תּ ᶏ ̆ ᵞῈ Ⱶ ̆ Ὲ ̆

ḠҌ תּ ֟ ╠ Ҋ̆ Ὲ ╠ ֟

ץ’ Ⱶ ’ Ὲ̆ ᶏ Ҍ 5 ַᾝֲ תּ ᾟ

ꜚ ̆ᶏ Ὲ Ԋᴪ ‰ӊ Ҍ 12 ҩ ̆⌠

תּ Ғ Ȃ

ᶏ № תּ ᾟ ꜚ ֽ ԍҍҺ ҙⱵ ῏

֟ ᶏ ̆Ҍ ԍ ȁ ̆ ԍ ῒ

ȁ Ὲ ṽ├ ֜ Ҍ̆ תּ қ

≠ ̆ӞҌᴪ תּ ⅞ Ȃ

ԓȁ

Ὲ ԍ 2023 11 13 ԅ Έ Ԋᴪ Έ ᴪ Έ

Ԋᴪ ҈ ҂ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍᶏ № תּ ᾟ ꜚ

Ȉ̆ Ὲ ᶏ Ҍ 5 ַᾝֲ תּ ᾟ ꜚ

̆ᶏ Ԋᴪ ‰ӊ Ҍ 12 ҩ ̆⌠ ╠ תּ Ғ

ȂῈ Ԋᴪ ԅ ̆Ḡ ₮ΐԅ Ȃ

҉ ‗ Ҭ ᴪȇ҉ Ὲ 2 ĺĺ

҉ Ὲ תּ ᶏ Ȉȇ҉ ├֜ ҉ ↕Ȉȇ҉

├֜ ҉ Ὲ 1 ĺĺ ᵬȈ ῏ Ȃ

Έȁ Ғ

̂ѿ̃ Ԋᴪ

Ὲ Ԋᴪ ҹ Ὲ̔ ᶏ תּ ᾟ ꜚ Ҍ̆ᴪ

Ὲ תּ ̆ ꜛԍ תּ ᶏ ȁ ᵞῈ Ⱶ

̆ Ὲ ῃᵣ қ ≠ ȂῈ Ԋᴪ Ὲ ḠҌ תּ

⅞ Ḡ תּ ῃ ╠ Ҋ ᶏ̆ Ҍ 5 ַᾝֲ

תּ ᾟ ꜚ ᶏ̆ Ԋᴪ ‰ӊ Ҍ

12 ҩ Ȃ

̂ԋ̃ Ḡ

̆Ḡ ҹ̔

Ὲ ᶏ № תּ ᾟ ꜚ Ԋᴪȁ Ԋᴪ

̆ ԅ ҉̕ Ԋ Ҍ תּ

қ≠ ’̆ Ҭ ᴪȇ҉ ├֜ ҉ Ὲ 1

ĺĺ ᵬȈȁȇ҉ ├֜ ҉ Ὲ 11 ĺĺ

Ȉȁȇ҉ Ὲ 2 ĺĺ҉ Ὲ תּ ᶏ

̂2022 ḱ ̃Ȉ ῏ Ȃ

҉ Ḡ̆ Ὲ ᶏ № תּ ᾟ ꜚ Ԋ Ȃ

特此公告。

福莱特玻璃集团股份有限公司

董事会

二零二三年十一月十四日